


Pouzivatel'ska prirucka
Kugoo Kirin M4



® Casti elektrickej kolobezky

1. Displej 10. Sedadlo

2. Packa prednej brzdy 11. Rychloupinaci

3.Zamok na kfué mechanizmus

4.Prepinac funkcii 12. Brzdové svetlo

5.Rychloupinaci 13. Motor
mechanizmus 14. Zadny timic

6.Predné svetlo 15. Smerovky

7.Predny timi¢
8. Sklapaci mechanizmus
9.Nastupna plocha



® Zlozenie kolobezky

1/ Otvorte kryt nabijacieho portu 2/ Zapojte nabijacku do kolobezZky
3/ Cervené svetlo znazorfiuje nabijanie, ked svetlo zasvieti na zeleno
nabijanie je dokoncCené.



® Ako jazdit

L L. Stlagte a podrzte
Prosim vzdy po€as jazdy noste tiagidlo na zapnutie

bezpe&nostné pbrvkv kolobezky

EZKY

stlacte tladidlo M pr jazdu

® Bezpecnostné opatrenia

| 1. Pred jazdou sa uistite, Ze su vSetky Casti pevne pripevnené a
zaistené;

| Pri jazde z kopca nezrychluijte;

Pri tlaCeni kolobezky nepouzivajte plyn;

Na riadidla kolobezky ni¢ nevesaijte;

Nejazdite v dazdi, po vode, kaluziach ;

Nejazdite s nikym na kolobezZke ani s detmi;

Nekladte nohy na zadné timicCe alebo blatniky.

NOORWN



® Displej a funkcie

Rychlost Plynova pacCka
Jednotka rychlosti / Brzda
Stav bate /
& ’_-/
f—

Tlaéidlo na zapnutie
\Traéidzo MODE

=N
Stav ki!omé@g‘\ © O X

Aktualny , celkovy stav km
- ;

—7 NAJ

KOLOBEZKY

enu displeja

1. StlaCenim a podrzanim tlacidla napajania na 2-3 sekundy zapnete
kolobezku

2. Klepnutim na tlaCidlo MODE prepinate medzi 3 uroviiami
prevodovych stupniov (1<2<3)
Klepnutim na tladidlo napajania zobrazite a prepnete obrazovku.

3. Anglické skratky na obrazovke:

ODO Celkovy najazdeny stav kilometrov
TRIP Stav kilometrov od zapnutia
VOLT Stav batérie vo voltoch

CURRENT | Vystupny prud v Case

ERROR Error Kod

TIME Cas jazdy




S

NN

OtocCenim dolava vypnete napajanie OtocCenim doprava zapnete napajanie

NAJ .
KOLOBEZKY

truba

obezka je vybavena svetlometom a klaksonom, ktory mozno jednoducho
aktivovat pomocou tlacidiel

Predné svetla
Smerovky

Klakson



® BezpecCnostné pripomienky

1. Tato elektricka kolobezka je zariadenie na vofny €as. Ale akonahle su vo
verejnom priestore, budu to vozidla, ktoré budu vystavené akymkolvek
rizikam, ktorym vozidla Celia. Pre vasu bezpec¢nost sa riadte pokynmi v
navode.

2. Uistite sa, Ze dodrziavate a poznate dopravné zakony, nariadenia alebo
obmedzenia stanovené vasou miestnou vladou a zakonom.

3. Pred kazdym pouZitim kolobezZku skontrolujte. Ked zaznamenate uvolnené
Casti, upozornenia na slabu batériu, vyfuknuté pneumatiky, nadmerné
opotrebovanie, zvlastne zvuky, poruchy a iné abnormalne stavy, okamzite
prestarite jazdit'.

4. Neopatrnou alebo nevhodnou jazdou mbdzu predstavovat riziko pre vasu
bezpecénost aj ostatnych. Davajte pozor na svoje okolie a nikdy nejazdite
pod vplyvom drog alebo alkoholu.

5. ReSpektujte prednost’ chodcov, snazte sa ich nevystrasit a budte opatrni,

ked sa knim priblizujete zozadu.,

e y iSie jazdite, tym dihSije\cas brzdenia. Na hladkych povrchoch sa

olébezka poSmyknut, stratit' rovhovahu a méze dojst k padu. Vzdy

iav@ajte Bezpecnu I dzi Y r
. NepoziCiavajte kolob ni ne cne zivar,
vezmite si prosim ¢as a zodpovednost, aby Ste sa Uistili, i '

yozidlo a ma na sebe bezpecnostné prvky.

8. Dodrzujte bezpecnostné pokyny v prirucke a vSetky pravidla alebo
nariadenia vo vasej jurisdikcii. Nenesieme zodpovednost za Ziadne
finan¢né straty, fyzické zranenia, nehody, pravne spory a iné konflikty, ktoré
vzniknu v désledku konania, ktoré poruSuje pokyny pouzivatela.

® Starostlivost a udrzba

1. Na Cistenie a odstranenie Skvin z kolobezky pouzite vlhku handricku. Ak je
to potrebné, mézete na lahké vyleStenie skutra pouzit brusny material,
napriklad brusny papier. Na Cistenie kolobeZky nepouzivajte alkohol,
petrolej ani iny korozivny material.

Ked sa kolobeZka nepouziva, uchovavaijte ju vo vnutri v suchom a teplom
prostredi.

2. Pouzivajte originalne nabijacky, pouzitie inych znaCiek mbéze spésobit
poSkodenie alebo poziar.

3. Nedotykajte sa kontaktov batérie, nerozoberajte ani neprepichujte, uistite
sa, ze kontakty su daleko od kovovych predmetov, aby nedoslo ku skratu.

4. Batériu skladujte pri nabiti priblizne 40 % - 60 % a uistite sa, Ze batéria

nezostane v prostredi s teplotou nad 40°C alebo pod -5 °C.



® Technické parametre

Cast’

Specifikacie

Batéria

48V 11Ah Lithium-ion batéria

Riadiaca jednotka

42V to 54.6V

Predné LED svetlo, Zadné brzdové svetlo, LED pasiky

Svetla po bokoch,smerovky
Brzdy Mechanické kotucové brzdy
TImice Dvojity systém timenia. Na prednej a zadnej Casti

45 Km/h
Max. Zatazenie: 150 Kg
Max. Dojazd: 45 Km
Max. Stupanie 15°

Velkost

Rozlozena:115x116x41.5 cm
ZloZzena:115x41.5x23.5 cm

Vaha

21.6 Kg




	英语 KUGOO M4  User's Manual
	波兰语 KUGOO M4  Tłumaczenie Instrukcji
	德语 KUGOO M4 User's Manual
	法语 KUGOO M4 User's Manual
	西班牙语 KUGOO M4 User's Manual
	意大利语 KUGOO M4 User's Manual


 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围： 所有页
     字体： Times-Roman字号9.0点
     来源： 底中
     偏移： 水平 8.50 点, 垂直 28.35 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无
      

        
     1
     0
     
     BC
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     172
     148
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         AllDoc
         6
              

       CurrentAVDoc
          

     8.5039
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     59
     60
     59
     60
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     范围： 所有页
      

        
     1
     798
     390
            
                
         10
         AllDoc
         12
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     60
     59
     60
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围： 所有页
     字体： Times-Roman字号9.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 8.50 点, 垂直 28.35 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无
      

        
     1
     0
     
     BR
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     172
     148
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         AllDoc
         6
              

       CurrentAVDoc
          

     8.5039
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     55
     54
     55
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     范围： 所有页
      

        
     1
     798
     390
            
                
         10
         AllDoc
         12
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     55
     54
     55
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     范围： 所有页
     字体： Times-Roman字号9.0点
     来源： 底中
     偏移： 水平 8.50 点, 垂直 28.35 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无
      

        
     1
     0
     
     BC
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     172
     148
    
     0
     1
     9.0000
            
                
         Both
         4
         AllDoc
         6
              

       CurrentAVDoc
          

     8.5039
     28.3465
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     55
     54
     55
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





